COMISSÃO ESPECIAL DE CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO – COESCE

EDITAL PROPP Nº. 34, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2016

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS DA 1º SELEÇÂO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

E ENSINO DE CIÊNCIAS FACET/UFGD

O presidente da Comissão Especial de Curso de Especialização em Educação Matemática e Ensino de Ciências da

Universidade Federal da Grande Dourados – UFGD/FACET, no uso de suas atribuições torna público o

ensalamento com local, data e horário para a realização da 1º seleção para o curso de Especialização em

Educação Matemática e Ensino de Ciências FACET/UFGD.

Local das Provas: Faculdade de Direito - FADIR,

Endereço: Rua Quintino Bocaiuva, nº 2100, Jardim da Figueira, Dourados - MS.

Data/Horário: 11 de fevereiro de 2017, das 8h30min às 12h30min

Obs. Antes do horário previsto para início das provas os candidatos deverão estar no local para fazer a entrega

dos documentos comprobatórios do Currículo Lattes ou Vitae (cujas fotocópias deverão ser entregues em

envelope lacrado e identificado por nome e área de interesse), bem como, para realizarem a identificação

pessoal e verificação do local da prova.

SALA 101
2017156100036063 ADEMIR DE AZEVEDO CARDOSO

2017156100036090 ADRIANO ANGELI NASCIMENTO DE BRITO

2017156100036069 ADRIANO GONZALEZ

2017156100036125 ADRIANO TIBURCIO DE SOUSA

2017156100036025 AILTON JUNIOR SANTANA LOPES

2017156100036150 ALESSANDRA DOS SANTOS OLMEDO

2017156100036099 ALESSANDRA LIMA DE MORAES

2017156100036073 ALINE FERNANDES VIEIRA ALMEIDA

2017156100036066 ALINE VIARO RODRIGUES DE SOUZA

2017156100036026 ANA CARLA COLMAN PIESANTI

2017156100036023 ANA CLAUDIA ROCHA CABRAL

2017156100036049 ANA CRISTINA DA SILVA OKIDOI

2017156100036042 ANA REGINA PIRES CALFA RODRIGUES

2017156100036008 ANDERSON JOSÉ BORGES CLARO

2017156100036046 ANDERSON PEREIRA TOLOTTI

2017156100036135 ANDRéA  FERNANDA LOURENçO DA SILVA SCANFERLA

2017156100036057 ANDREIA DA SILVA RODRIGUES SOUZA

2017156100036121 ANDREIA SILVEIRA DE ALBUQUERQUE

2017156100036081 ARLEI DASILVA

2017156100036058 ATEMIZIA JANAINA COSTA BAZAN

2017156100036122 BRUNA CELENE MARQUES DORNELLES

2017156100036098 BRUNA LOPES SIGIURA

2017156100036032 CAROLINE MORINIGO CHAVES

2017156100036079 CAROLINI CASARINI CARDOSO

2017156100036137 CIBELE ESCOBAR ROCHA

2017156100036012 CINTIA DA SILVA MASCARIN

2017156100036133 CISANIR NEGRAO PEREIRA

2017156100036167 CLAUDIA REGINA PIRES PAVAO

2017156100036156 CLAUDIELLY BRUM BUENO

2017156100036141 CLEYTON AQUILINO SOUZA DA ROCHA

2017156100036113 CRISTIANA DA SILVA LIMA

2017156100036095 DéBORA FABIANE SANTANA PEREIRA

2017156100036118 DEBORA OLIVEIRA DOS SANTOS

2017156100036146 DENISE FARIAS BOEIRA

2017156100036110 DEYSIANE NAZARIO VENTURA

2017156100036059 DORIVAL VAREIRO

2017156100036051 DOROTEIA COSTA ARAUJO

SALA  105
2017156100036075 EDIMARA CANTÚ DE PINHO

2017156100036114 EDMAR PEREIRA DA SILVA

2017156100036082 ELAINE DE QUEIROZ SOUZA

2017156100036078 ELENILSON FIGUEIREDO DA SILVA

2017156100036067 ELISANGELA MELGAREJO DENIZ

2017156100036159 ELOA DE FáTIMA PEREIRA

2017156100036096 ELOIZA LOPES DE CARVALHO

2017156100036163 ELTON CANDIDO TEIXEIRA ROSA

2017156100036111 EMERSON FERREIRA DA SILVA

2017156100036053 EMERSON PRADO COLMAN

2017156100036155 ERASMO MARCOS LEIVA

2017156100036145 EUNICE MOREIRA DOS SANTOS

2017156100036109 EVANI BARBOSA ONORIO

2017156100036048 EVELIM DO PRADO BOM

2017156100036080 EWHELYNE RODRIGUES CORDEIRO CITRON

2017156100036094 FERNANDA FELIX MULLER

2017156100036062 FERNANDA RIBAS DA LUZ BARRETO

2017156100036134 FLAVIO ANDINO

2017156100036038 FRANCISCA CRISTALDO RIVAS

2017156100036149 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS

2017156100036088 GABRIELA SERRA DO VALE DUARTE

2017156100036071 GERSON FRANCO

2017156100036020 GISELE VICENTIN LIMA

2017156100036152 GISLAINE PATRICIA SANÁBRIA STROHSCHEIN

2017156100036047 GUILHERME LIMONGE MARTINEZ

2017156100036160 HEIRACLES MARIANO DIAS BATISTA

2017156100036166 HENRIQUE MANTOVANI DA SILVA

2017156100036119 HEVELYN MINHOS DE MATOS CAETANO

2017156100036065 HUDSON ALVES MARTINS

2017156100036010 HUILTON JOSE DOMINGUES NETO

2017156100036105 ISABELLA MAIUMI ZAIDAN BLECHA

2017156100036112 ITALIVIO CAMPOS LEITE

2017156100036130 JANSEN ATALAIA DOS SANTOS

2017156100036083 JULIA TORALES

2017156100036162 JEFERSON SAMUEL LOBATO VERMIEIRO

2017156100036060 JEFFERSON TEODORO

2017156100036041 JéSSICA RODRIGUES FERMINO
2017156100036072 JOÃO HENRIQUE MOURA NEVES

2017156100036132 JOICE MENEZES LUPINETTI

2017156100036164 JOSé TERêNCIO NETO

2017156100036120 JOSUE ALVES DA FONSECA

2017156100036126 JOSUE COSTA

2017156100036061 JOYCE MONTEIRO SAMPAIO
2017156100036030 JOYCE ZANELLA

2017156100036013 JUSSARA GONçALVES FONSECA

2017156100036101 JUSSARA MARQUES

SALA 203
2017156100036138 KEILA DA SILVA SANTOS

2017156100036158 KELI CRISTINA JACILI ZEVIANI

2017156100036043 KELLY TELIS PEREIRA BARBOSA BACK

2017156100036117 KESIA BETANIA DOS SANTOS SILVA

2017156100036018 LAISE BARBOSA AQUINO

2017156100036052 LAISELENE VITAL BALZAC

2017156100036148 LAYS SALOMÃO FREITAS

2017156100036084 LENY PEREIRA PARDIM

2017156100036153 LIS ROGÉLIN MOREIRA

2017156100036131 LUCéLIA DA SILVA CAVALCANTI

2017156100036147 LUCINEIDE MARIA MIRANDA

2017156100036103 LUIS EDUARDO LIMA REGO

2017156100036116 LUOZ ADEMIR BASSANI

2017156100036106 MARCELINO BATISTA MOTA
2017156100036054 MARCELO FRANCO DE ALBUQUERQUE

2017156100036033 MÁRCIA SANTOS MELO ALMEIDA

2017156100036107 MáRCIO DO NASCIMENTO SILVA

2017156100036151 MARCOS GUIMARãES DE PAULA

2017156100036007 MARCOS PAULO VASCONCELOS DA PAZ

2017156100036015 MARIA HELENA BRANDAO

2017156100036087 MARIA IZABEL DOS SANTOS

2017156100036076 MARIA JANAINA SANTOS

2017156100036005 MARIA JOSé ALVES DA TRINDADE

2017156100036168 MARISTELA FAGUNDES

2017156100036139 MARLENE MAZUREK PEREIRA

2017156100036089 MARLON GOMES DE OLIVEIRA SILVA

2017156100036040 MARLON RAFAEL KREIN SILVA

2017156100036170 MARY EVELYN SANTOS ALENCASTRO

2017156100036129 MAYRA CRISTINE DOS SANTOS NASCIEMENTO

2017156100036144 MAYSA HENRIQUE BRAGUINI

2017156100036006 MICHELE CRISTINA TOLEDO DA SILVA

2017156100036011 MIRTES PEREIRA DE SOUSA

2017156100036128 NAIGUIEL ALVENTINO DA SILVA

2017156100036037 NAIR SCHULTZ BAPTISTA

2017156100036097 NAYARA MENDES DOS SANTOS

2017156100036055 ODAIR JOSé DE ALMEIDA

2017156100036108 PATRICIA CAMARGO FARIAS OKADA

2017156100036154 PATRíCIA LEITE LOUVEIRA

2017156100036029 PAULA ALESSANDRA MOREIRA

2017156100036100 PAULA NAYARA BUENO DE ANDRADE

2017156100036045 PETRONA BEATRIZ CARDOZO COLMAN ARAUJO

2017156100036031 POLLIANA GOTTARDI MACEDO CABANHA

2017156100036124 PRISCILA MARIA SILVA FRANCISCO

SALA 204

2017156100036085 RAYANE LIMA GOMES

2017156100036127 RITA APARECIDA VIEIRA LOPES

2017156100036086 ROBERTO RACCHTIUNE NASCIMENTO

2017156100036077 RODOLFO DOMINGOS DOS SANTOS

2017156100036140 RODRIGO BAEZ DA SILVA

2017156100036169 RONALDO DA SILVA CORREA

2017156100036044 SANDRA MACEDO MEDEIROS ROCHA

2017156100036001 SARA BELIDO SILVA

2017156100036123 SDNEY SANTIAGO DA SILVA

2017156100036115 SELMA CRISTINA DE SOUZA PRATES

2017156100036024 SIDNEY FERMINO DA SILVA

2017156100036104 SILVIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA

2017156100036019 SIMONE BERETTA FAIAN

2017156100036028 SUÉLEN SILVA SIMÕES

2017156100036070 SUELLEN VIEIRA DE QUEIROZ

2017156100036093 SUéLY HELENA HAMESTER

2017156100036016 TATIANE ZARATINI TEIXEIRA DOS SANTOS

2017156100036074 THAIS ALVES NOGUEIRA

2017156100036165 THAIS DA SILVA GOMES
2017156100036091 THUANNY LEITE ROCHA

2017156100036004 VAGNER TORRES DOS SANTOS

2017156100036102 VALDETE LORENSETTI

2017156100036136 VALDIRENE DA CONCEIÇÃO PEIXOTO SANTIAGO
2017156100036014 VICTOR JOHNNY BARRIOS BRITES

2017156100036039 VIRGINIA GRANJA DOS SANTOS

2017156100036143 WALMIRO FERNANDES MORAIS
2017156100036068 WESLEY SARATI COELHO